
Dni Piotrkowa 2025. Program, atrakcje,
koncerty

DNI PIOTRKOWA 2025 – dni pełne muzyki, zabawy i
świętowania!

Świetne koncerty, rodzinne atrakcje, sportowe emocje, kolorowy Jarmark Trybunalski i wiele, wiele
innych atrakcji – w sercu Piotrkowa Trybunalskiego odbędą się doroczne dni miasta. W tym roku
będziemy świętować 14 i 15 czerwca, choć wiele wydarzeń głównie sportowych zaplanowano już w
piątek, 13 czerwca, a nawet kilka dni wcześniej. Odbędą się one w różnych lokalizacjach miasta,
będą miały charakter plenerowy i międzypokoleniowy. 



— Będzie to święto, które łączy pokolenia, święto muzyki, dobrej zabawy i sportu. Zapraszamy
mieszkańców Piotrkowa i okolic, a nawet całej Polski, by wspólnie świętować 14 i 15 czerwca, a 13
czerwca podczas wieczornego maratonu biegowego — zapraszał podczas konferencji
prasowej prezydent Juliusz Wiernicki.

— Dużo będzie się działo w naszym mieście artystycznie i sportowo właściwie już od Dnia Matki.
Pracujemy bardzo intensywnie, by zapewnić mieszkańcom weekend dobrej zabawy i dobrej muzyki.
Głównym wydarzeniem sportowym będzie 9. Półmaraton Piotrkowski, ale przygotowaliśmy wiele,
wiele innych wydarzeń, a zaczniemy już 8 czerwca, kiedy to do Piotrkowa przyjedzie 36 najlepszych
drużyn w kraju na Mistrzostwa Polski Szkół Podstawowych. 9 czerwca zaczynamy Międzynarodowy
Festiwal Wolontariatu, a będziemy gościć sportowców ze Stanów Zjednoczonych — zapowiedzieli
Kamila Dubilas, dyrektorka MOK oraz Konrad Sikora, dyrektor OSIR.

Co w programie Dni Piotrkowa 2025?
Jarmark Trybunalski – przez dwa dni (14-15 czerwca) ulice Słowackiego i Narutowicza zamienią
się w targ pełen lokalnych smaków, rękodzieła i niespodzianek. Towarzyszyć mu będzie strefa
gastronomiczna (od godz. 10), idealna na przerwę w zwiedzaniu i zakupy.

Miasteczko Organizacji Pozarządowych (15 czerwca, Park św. Jana Pawła II) – to miejsce, gdzie
poznasz ludzi z niezwykłą pasją, dowiesz się więcej o lokalnych inicjatywach i odkryjesz, jak możesz
włączyć się w życie społeczne Piotrkowa.

Wesołe miasteczko i strefa animacji dla dzieci – najmłodsi też będą mieli swoje miejsce do
zabawy! W niedzielę na Rynku Trybunalskim, gdzie stanie strefa animacji, czekać będą animacje,
zabawy i atrakcje dla całych rodzin.

Koncerty na scenie głównej – muzyczne emocje gwarantowane! Sprawdź szczegóły:

DZIEŃ I – 14 czerwca (sobota)
18:00 – 19:00 koncerty artystów lokalnych
19:00 – oficjalne otwarcie GŁÓWNEJ SCENY DNI PIOTRKOWA 2025
20:00 – 21:00 koncert zagra Paluch
21:00 – 22:00 koncert zagra Tymek
22:00 – do północy – dyskoteka
 
DZIEŃ II – 15 czerwca (niedziela)
17:00 – 17:30 część oficjalna
17:30 – 18:30 koncert Gadowska z Gachami
19:00 – 20:30 koncert Kasi Kowalskiej z zespołem
21:00 – 22:30 koncert zespołu Myslovitz

Sportowe wydarzenia, atrakcje na Dniach Piotrkowa 2025
13 czerwca (piątek)
• Od godziny 8 do 18 OSiR zaprasza zaprasza na pierwszy Maraton Pływacki, organizowany
wspólnie z Piotrkowską Akademią Sportu. To całodniowe wydarzenie na pływalni, otwarte dla
wszystkich chętnych – zarówno doświadczonych pływaków, jak i amatorów.

• O godzinie 11 na Rynku Trybunalskim ruszą zajęcia rowerowe pn. „Velo Happy Bike” – będzie to



świetna okazja do aktywności edukacyjno-rekreacyjnej dla najmłodszych, ucząca bezpiecznego
poruszania się na rowerze.

• O godzinie 17 przed pomnikiem św. Jana Pawła II odbędzie się finał ogólnopolskiej akcji Jordan
Basket Plus, promującej koszykówkę wśród dzieci i młodzieży. W programie liczne atrakcje,
konkursy i animacje sportowe.

• Również o godz. 17 rozpocznie się „Polanikowy Bieg z OSiR-em” – bieg rekreacyjny dla dzieci,
który od lat cieszy się ogromnym zainteresowaniem i radością najmłodszych uczestników.

• Na finał dnia odbędzie się wyjątkowy Nocny Półmaraton Piotrkowski, którego start
zaplanowano na godzinę 21. To bieg uliczny, który po raz kolejny wprowadzi niezwykły klimat
rywalizacji pod osłoną wieczornego nieba.

14 czerwca (sobota)
• Na boiskach plenerowych rozegramy II Memoriał Krzysztofa Łęskiego w Koszykówce 3x3
• Kulminacją sportowych emocji będzie finał Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej, który odbędzie się na
Stadionie Miejskim. Zapraszamy wszystkich kibiców do wspólnego dopingu! 

Muzyczne gwiazdy Dni Piotrkowa 2025
Nostalgiczny rock, nowoczesne brzmienia i rap na koncertach w Piotrkowie. Kasia Kowalska,
Myslovitz, Tymek i Paluch to gwiazdy Dni Piotrkowa Trybunalskiego 2025. Kasia Kowalska
to jedna z najbardziej rozpoznawalnych polskich wokalistek. W ubiegłym roku świętowała 30-lecie
wydania swojego debiutanckiego albumu Gemini. Wokalistka wystąpi w niedzielę. Na finał
tegorocznych dnia miasta usłyszymy legendę polskiej sceny muzycznej – rockowy zespół Myslovitz.

Także w niedzielę wystąpi Gadowska z Gachami – to kwartet, który w repertuarze ma własne
piosenki oraz utwory instrumentalne, jak i największe polskie i zagraniczne hity w autorskich
aranżacjach. 

Sobota to dzień koncertów lokalnych artystów, a także Tymka i Palucha. Paluch to popularny
polski raper i autor tekstów, jedna z czołowych postaci sceny hip-hopowej. Jego koncerty
przyciągają tłumy widzów. Z kolei Tymek, autor tekstów i kompozytor, jako pierwszy artysta
wywodzący się z kultury hiphopowej w Polsce otrzymał w 2021 roku podwójny diament za singiel
„Język Ciała”. 
 


